会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号: 3661 東証プライム)

# <u>女優・アーティスト「中村ゆりか」</u> 「YURIKA NAKAMURA 1st One Man Tour -MOONOVA-」ファンサイト会員先行受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社であり電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラ Trade」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営する株式会社 Tixplus(本社:東京都渋谷区、代表取締役:池田宗多朗)は、8月より開催される、「YURIKA NAKAMURA 1 st One Man Tour -MOONOVA-」のファンサイト会員先行受付を2025年5月22日(木)より開始しましたので、下記の通りお知らせします。

記



実力派女優としてキャリアがある中村ゆりかは 2022 年から音楽活動を開始し、シングル「浮ついた Heart」でメジャーデビュー後、海外でもアジアを中心にイベントを開催しました。

2024年は上海(2回)・深圳・福州、でのイベントを開催し、また中国の SNS ライブ配信ランキング 1 位を記録、女優だけでなく、アーティストとしても大きな注目を集めています。

また、 $\mathbb{W}$  主演を務めたドラマ「チェイサーゲーム  $\mathbb{W}$  2 美しき天女たち」のエンディングテーマ『L. o. v. e. 』を 2024 年 10 月にリリースしました。

同じく W 主演を務めたドラマ「チェイサーゲーム W パワハラ上司は私の元カノ」は Gaga00Lala の視聴ランキングに てジャンル "全世界 1 位"を記録しました。国内外で話題となり、SNS を中心に続編の要望が殺到するなど前代未聞の 拡がり方を見せた作品です。

この度、2025 年 5 月 28 日(水)に約半年ぶりの新曲『Like U』のリリースが決定しており、さらに自身初のワンマン全国ツアーを開催することを発表しました。

大阪、福岡、宮城、東京の4都市を巡る今回のツアー、チケット販売は一般発売に先駆け、ファンサイト会員先行受付を開始いたしました。

また、本公演のチケットは、「チケプラアプリ」にて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ1台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示できるため、チケット忘れや紛失、留守でチケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24時間いつでもどこでも受取れます。

## 【公演詳細】

YURIKA NAKAMURA 1st One Man Tour -MOONOVA-

#### [公演日程]

08月17日(日)大阪府 UMEDA CLUB QUATTRO

09月14日(日)福岡県 DRUM LOGOS

10月04日(土) 宮城県 仙台PIT

11月21日(金) 東京都 ヒューリックホール東京

## ▼受付期間

・ファンサイト会員先行受付

2025年5月22日(木) 18:00 ~ 2025年6月2日(月) 23:59まで

#### ▼料金

プレミアムチケット: 11,500円(税込/会場限定チケットキーホルダー、限定スタンプシール、公演後撮影会付き) 一般チケット: 6,500円(税込/限定スタンプシール付)

#### ▼公演詳細・お申し込みはこちら

○中村ゆりかオフィシャルファンサイト「YULUNA」

https://nakamurayurika.fanpla.jp/

## ※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL <a href="https://m-upholdings.co.jp/">https://m-upholdings.co.jp/</a>

·株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 5 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL <a href="https://tixplus.co.jp/">https://tixplus.co.jp/</a>

- ・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。
- ・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

## ■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp